
Dziennik Ustaw Nr 24 -763 - Poz. 110, 111 i 112 

świadczeń zdrowotnych, zwłaszcza 
w publicznych zakładach opieki zdrowot­
nej ."; 

3) wart. 33 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 
,,3. Minister Zdrowia i Opieki Społecznej w porozu­

mieniu z Ministrem Finansów oraz Ministrem 
Pracy i Polityki Socjalnej określi , w drodze roz­
porządzenia, warunki tworzenia, prowadzenia 
i utrzymywania publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej sprawujących profilaktyczną opie­
kę zdrowotną nad pracownikami." 

Art. 42. Minister Pracy i Polityki Socjalnej ogłosi 
w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej jednolity 
tekst ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, 
z uwzględnieniem zmian wynikających z przepisów 
ogłoszonych przed dniem wydania jednolitego tekstu. 

Art. 43. Ustawa wchodzi w życie po upływie 3 mie­
sięcy od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem przepisów: 

1) działu szóstego i siódmego Kodeksu pracy, które 
wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 1997 r., 

2) art. 217 i art. 2376 § 2 i 3 Kodeksu pracy, które wcho­
dzą w życie po upływie jednego roku od dnia wej ­
ścia w życie ustawy, 

3) art. 220 § 1 Kodeksu pracy, który wchodzi w życie po 
upływie jednego roku od dnia ogłoszenia przepi­
sów, o których mowa wart. 220 § 2 Kodeksu pracy, 

4) art. 221 § 2 Kodeksu pracy, który wchodzi w życie po 
upływie jednego roku od dnia ogłoszenia przepi­
sów, o których mowa wart. 221 § 5 Kodeksu pracy. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : A. Kwaśniewski 

111 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 19 lutego 1996 r. 

zm ieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 
i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165 oraz z 1996 r. 
Nr 7, poz. 44 i Nr 10, poz. 56) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Socjal nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości 
równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie 
oraz świadczenia p i eniężnego wypłacanego poboro­
wym odbywającym służbę zastępczą (Dz. U. Nr 31, 
poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 308, Nr 78, poz. 399 
i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, poz. 277 , Nr 83, 
poz. 391 i Nr 99, poz. 453, z 1994 r. Nr 12, poz. 45, Nr 33, 
poz. 124, Nr 88, poz. 411 , Nr 99, poz. 481, Nr 138, poz. 738 

i Nr 140, poz. 795 oraz z 1995 r. Nr 19, poz. 96, Nr 47, 
poz. 247, Nr 85, poz. 431 i Nr 136, poz. 675) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,5,16 zł " zastępuje się wyra­
zami ,,5,36 zł " , 

2) w § 3 wyrazy ,,51 zł " zastępuje się wyrazam i ,,55 zł". 

2. Świadczenia w wysokości ustalonej w ust. 1 
przysługują od dnia 1 stycznia 1996 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: A. Bączkowski 

112 

UCHWAŁA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

. z dnia 6 lutego 1996 r. 

w sprawie ustalenia powszechnie obowiązującej wykładni art. 19 ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. 
o Najwyższej Izbie Kontroli. 

Tryb u n ał Konstytucyjny w pełnym składzie: 

przewodniczący : J. Trzciński - wiceprezes Trybu­
nału Konstytucyjnego, 

sędziowie Trybunału Konstytucyjnego: Z. Czeszej-

ko-Sochacki , T. Dybowski, S. Jaworski, K. Kolasiński , 
W. Łączkowski, F. Rymarz, J. Skórzewska-Łosiak (spra­
wozdawca), W. Sokolewicz, B. Wierzbowski, 

po rozpoznaniu na posiedzeniach w dniach 17 
stycznia i 6 lutego 1996 r. w trybie art. 13 ust. 1 i 2 usta-


